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Kutsal emanetler Nevşehir topraklarında

Nevşehir Belediyesi Güzel Sanatlar 
ve Eğiti Merkezi'ndeki serginin 
açılışına Nevşehir Belediye Başkanı 

Rasim Arı, İl Müftüsü Kazım Güzel, Erol 
Güzel, sivil toplum kuruluşları başkanları 

ve vatandaşlar katıldı. 
Türkiye'nin önde gelen mukaddes emanet 
koleksiyoncularından Erol Güzel'in özel 
koleksiyonundan eserlerin yer aldığı 
sergide orijinal parçaların yanı sıra replika 

eserler de görücüye çıktı. 
Sergide Hz. Muhammed'in (sav) sakal-ı 
şerifi, Hicaz Demiryolu tren bileti, Ravza-i 
Mutahhara çinisi, Ravza-i Mutahhara yeşil 
halısı, Ravza-i Mutahhara örtüleri, Kabe dış 
örtüleri, Kabe kandili, Ravza halısı gibi 
onlarca kutsal obje yer alıyor. 
Sergi 25 Ağustos tarihine kadar 
12.00-22.00 saatleri arasında 
Nevşehir Belediyesi Güzel 
Sanatlar ve Eğitim Merkezinde
ziyaret edilebilecek. İHA

NEVÜ'nün projesi Mısır'da sunuldu

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar 
Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim Bölümü Tıbbi 

ve Aromatik Bitkiler Programı mezunu 
Fatih Kırmızıkar'ın yürüttüğü çalışma 
başarıyla tamamlandı.
NEVÜ Bitkisel ve Hayvansal Üretim 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Cevahir 
Altınkaynak danışmanlığında yürütülen 
proje ayrıca 2-7 Temmuz tarihleri 
arasında Mısır'ın Sharm El Sheikh 
kentinde düzenlenen El Ruha 13. 
Uluslararası Bilimsel Araştırma 
Konferansı'nda kabul edilerek sunuldu 
ve bilim dünyasıyla paylaşıldı.
PROJE HAKKINDA
Projede, arı ürünlerinden biri olan ve 
doğal bir madde olarak bilinen 
propolisin biyolojik aktiviteleri araştırıldı. 
Antioksidan, anti-inflamatuar ve mikrop 
öldürücü özellikleriyle bilinen propolisin; 
suda düşük çözünürlüğü, vücutta zayıf 
emilimi ve yapısal kararsızlığı gibi 
sınırlayıcı özellikleri bulunuyor. Bu 
zorlukların aşılabilmesi amacıyla projede 
nanoteknolojik yöntemler kullanılarak 
metal iyonlarıyla propolis ekstraktı 

birleştirildi ve nano yapılar geliştirildi.
Elde edilen bu yeni yapılar, serbest 
haldeki propolise kıyasla çok daha 
yüksek katalitik aktivite gösterdi. Ayrıca 
bu nano yapıların güçlü antioksidan 
özelliklere sahip olduğu da ilk kez ortaya 
kondu. Bu bulgular, propolisin biyolojik 
bileşenlerinin stabil hale getirilerek daha 
etkili ve kontrollü bir biçimde 

kullanılmasına olanak sağlıyor.
Projenin sonuçları, biyoteknoloji ve tıp 
alanlarında kullanılabilecek yeni, etkili ve 
dayanıklı bir biyomalzeme adayı olarak 
değerlendiriliyor. Çalışma, uluslararası 
saygınlığı bulunan SCI indeksli bir 
dergide yayımlanmak üzere 
değerlendirme aşamasında bulunuyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Türkiye'nin önde gelen mukaddes emanet koleksiyoncularından Erol Güzel'in özel
koleksiyonuna ait "Hadimü'l Haremeyn Kutsal Emanetler" sergisi Nevşehir'de açıldı.   

Rektör Aktekin'den
Potsdam Üniversitesine ziyaret

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, çeşitli
temaslarda bulunmak üzere gittiği Almanya'da Potsdam Üniversitesini ziyaret etti.

EVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih NAktekin'i makamında ağırlayan 
ve ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek kendilerine 
teşekkür eden Potsdam Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Oliver Günther, başta 
eğitim bilimleri ve öğretmen yetiştirme 
alanları olmak üzere NEVÜ ile mevcut 
ve yeni iş birliklerini geliştirmek 
istediklerini ifade etti. Üniversiteler arası 
iş birliği olanaklarına ilişkin görüş 
alışverişinde bulunulan ziyarette, iki 
üniversitenin uluslararasılaşma 
politikaları doğrultusunda öğrenci ve 
akademisyen değişim programları, ortak 

bilimsel çalışmalar ile sempozyum, 
konferans ve seminer gibi etkinliklerde 
iş birliğinin artırılması konuları ele alındı.
Aktekin ise üniversite olarak farklı 
ülkelerden yükseköğretim kurumlarıyla 
ikili anlaşmalar ve ortak projeler 
yürüttüklerini belirtti.
NEVÜ'de Almanya, Fransa, Hollanda, 
Kazakistan ve Pakistan'ın da aralarında 
bulunduğu 50 ülkeden yaklaşık 500 
uluslararası öğrencinin eğitim 
gördüğünü kaydeden Rektör Aktekin, 
bu sayının artırılması için çalışmaların 
sürdüğünü vurguladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

AFAD'dan vatandaşlara tahliye tatbikatı
Nevşehir İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü personelleri
tarafından vatandaşlara yönelik afet eğitimi verildi.
AFAD Nevşehir İl Müdürlüğü 
personelleri, kentte afet kültürünü ve 
afet bilincini oluşturmak amacıyla 
eğitim faaliyetlerine devam ediyor.
Bu kapsamda AFAD personelleri 
tarafından bu hafta Acıgöl 
Kaymakamlığı personelleri ile Fatih 
Sultan Mehmet Cami ve Dirikoç Cami 

cemaatine yönelik eğitimler verilerek, 
ardından tahliye tatbikatları yapıldı.
Vatandaşlar AFAD eğitimcilerini ilgiyle 
dinleyerek, afet bilinci kazandı.
AFAD İl Müdürlüğü personelleri ilgiden 
memnun olduklarını belirterek, 
eğitimlerin devam edeceğini söyledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler bölümü 'TÜBİTAK 2209-A Öğrenci Araştırma Projesi' uluslararası kongrede sunuldu.
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Başkan Arı, 500 gününü değerlendirdi
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, “500 Günde Nevşehir” konulu toplantıda basın mensupları ile bir araya geldi. 

aşkan Arı, Nevşehir Belediyesi Kadın Bve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
Toplantı Salonu'nda kentte görev 

yapan gazetecilerle bir araya geldi.
Arı, göreve başlamasının ardından geçen 
500 günde yapılan çalışmaları "500 günde 
Nevşehir" konulu basın toplantısında 
değerlendirdi. 31 Mart 2024 sonrası geçen 
500 günlük süreçte şehirde birçok proje ve 
yatırımları hayata geçirdiklerini belirten 
Başkan Arı, şehrin ihtiyaçları 
doğrultusunda ortaya konulan vizyoner 
çalışmaların belediye ekipleri tarafından 
hayata geçirildiğini kaydetti. Arı, üstyapı 

çalışmaları, altyapı çalışmaları, geleceğe 
yatırım DSİ Projesi, Kahveci Dağı 
Konaklamalı Mesire Alanı, Kayaşehir Butik 
Otel Adası Projesi, sosyal tesisler, Mostar 
Gösteri Havuzu, Gönül Sofrası, Nostaljik 
Tramvay, Büyük Türklük Anıtı, 15 Temmuz 
Mah. Kaykay Parkı, Apadana Arkeolojik 
Park Alanı, Kayaşehir Spor Salonu, Araç 
Filosu, Nevşehir Belediyesi Mali Durumu 
ve Nevşehir Belediyesi Turizm Spor A.Ş 
başlıklarını içeren çok sayıda yatırım 
projesinin detaylarını aktararak basın 
mensuplarına ve Nevşehir kamuoyuna 
bilgiler verdi. HABER MERKEZİ

Milletvekili Özgün sanayi esnafıyla buluştu
AK Parti Nevşehir heyeti, Metal-İş Sanayi Sitesi'nde 
esnaflarla bir araya gelerek, istek ve önerileri dinledi.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün beraberinde AK Parti Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen ve il teşkilatı 
ile birlikte Metal-İş Sanayi Sitesi'ni 
ziyaret etti.
Sanayi esnafıyla bir araya gelen 
Milletvekili Özgün ve İlçe Başkanı 
Sonugelen ile teşkilatı, alın teriyle 
geçimini sağlayan sanayi çalışanlarının 
talep ve beklentilerini dinledi.
Ziyaretin ardından açıklamada bulunan 
Özgün, “Merkez İlçe Başkanımız Serhat 
Sonugelen ve kıymetli teşkilatı ile 
birlikte Metal-İş Sanayi Sitemizi ziyaret 

ederek, emekleriyle şehrimizin 
üretimine, ekonomisine ve istihdamına 
katkı sağlayan kıymetli esnaf ve 
sanatkârlarımızla bir araya geldik. 
Hemşehrilerimizin talep, öneri ve 
beklentilerini dinledik.  Üreten, alın teri 
döken tüm esnaflarımıza hayırlı ve 
bereketli kazançlar diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.
Sanayi esnafının ilgisi ve samimi 
karşılamasından dolayı teşekkür eden 
Milletvekili Özgün, ziyaretlerin artarak 
devam edeceğini belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp'ün öğretmenlerinden İl Müdürü Yazıcı'ya ziyaret

rgüp Mustafa-Veli Halıcı İmam Hatip 

ÜOrtaokulu ve Ürgüp Anadolu İmam 
Hatip Lisesi yönetici ve 

öğretmenleri, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yazıcı'yı makamında ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
okullarda yürütülen ve yürütülecek olan 
faaliyetlerle ilgili istişare edildi.
Yazıcı, “Kardeşime Su Oluyorum” projesiyle 
'Başarılı Örnekler Sergisi ve Kitabı'nda yer 
alan Ürgüp Mustafa-Veli Halıcı İmam Hatip 
Ortaokulu öğretmenlerini tebrik ederek, 
belgelerini takdim etti.
Ziyaret fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp ilçesindeki çeşitli okullarda görev yapan
öğretmenler, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü
Yusuf Yazıcı ile bir araya geldi

Nevşehir'de çiftçiler bilgilendirildi

arım ve Orman Bakanlığının Ttalimatıyla 81 ilde eş zamanlı olarak 
başlatılan Cuma Buluşmaları, 

Nevşehir'de sürdürülüyor.
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş, “Cuma Buluşmaları' 
kapsamında personellerimiz, ilimiz merkez 
ve 7 ilçemizde çiftçilerimizle bir araya 

gelerek genel tarım sayımı, hububat 
hasadında dikkat edilmesi gereken 
hususlar, anız yakmanın zararları, tarımsal 
üretim planlaması, hayvan hastalıkları, 
kuraklıkla mücadele ve suyun etkin 
kullanımı ve Tarım Sigortasının önemi gibi 
konularda detaylı bilgiler verildi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'deki üreticilere yönelik Cuma Buluşmaları Eğitim ve 
Yayım Programı kapsamında, bilgilendirme çalışmaları yapıldı.
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Kızılırmak'ta doğal yaşam zenginleşiyor
Kızılırmak Nehri içerisinde, Tarihi Taşköprü ve çevresinde çok sayıda yetişmiş
balık, doğal yaşam alanlarında çoğalmaya devam ediyor.

ızılırmak'ta yaşayan balıklar Kçoğalıyor bu sayede doğal yaşam 
canlanıyor. Avanos Belediyesi de 

ırmağın ekosistem ini korumak amacıyla 
çalışmalarını sürdürüyor.
Balıklar, bu şekilde korunmaya devam 
ederse en geç bir yıl içinde daha da 
çoğalarak Kızılırmak'ın güzelliğine güzellik 
katacak.
Avanos'un simgelerinden Tarihi 
Taşköprü'nün yanındaki adada yaşayan 
kazlar ve köprü civarındaki doğal alanlarda 
yaşayan balıklar Avanos'a ayrı bir zarafet 
ve canlılık katıyor.
Kızılırmak, yalnızca suyuyla değil, içinde 
barındırdığı bu güzellikler ile de ilçenin 

yaşam kaynağı olmaya devam ediyor.
“BALIKLAR AVLANMADAN KORUNMASI 
GEREKİYOR”
Irmakta incelemelerde bulunan Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
belediyenin doğal dengeyi korumak, 
Kızılırmak ve çevresini temiz tutmak için 
yoğun bir çalışma yürüttüklerini ifade 
ederek, bu güzelliklerin devamı için 
balıkların avlanmadan korunmasının 
büyük önem taşıdığını vurguladı.
Kızılırmak'ın, emanet edilen bir hayat 
kaynağı olduğunu da belirten Sarıtaş, 
onu korumanın geleceğe bırakılacak 
en değerli miras olduğun aktardı.  
HABER: HİLAL EKİCİ

İl Özel İdaresi 7 ilçede 13 köye hizmet götürdü
Nevşehir İl Özel İdaresi yoldan suya, arızadan levha değişimine, menfezden parka, il genelinde birçok soruna çözüm getiriyor.

evşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal NHizmetleri Müdürlüğü ekiplerince 
9 - 15 Ağustos tarihleri arasında 7 

ilçenin 13 köyünde kanalizasyon ve su 
arızası çalışmaları gerçekleştirildi.
Köylerden gelen ihbarları anında çözüme 
kavuşturan ekipler, diğer taraftan da 
ihtiyaçları gideriyor.

Bu kapsamda ekiplerce merkez ilçeye 
bağlı Çardak köyünde kanalizasyon 
arızaları giderilip rögar temizlikleri 
yapılırken, Avanos'a bağlı Sarılar ve 
Altıpınar köyünde su arızaları giderilerek, 
Mahmat köyü pompa hattındaki arıza 
tamir edildi.
Hacıbektaş ilçesinin Karaburç köyünün de 

su arızaları giderilirken, Yenice köyü 
kanalizasyon arızası da yapıldı. 
Kozaklı'ya bağlı Çayiçi köyünün içme suyu 
arızaları giderildi. Faaliyetlerine sıkı bir 
şekilde devam eden ekipler Ürgüp'e bağlı 
İltaş köyü su arıza çalışması, Mazı köyünde 
içme su arıza çalışması, İbrahimpaşa 
köyünde kanalizasyon arızası çalışması ve 

Bahçeli köyünde kanalizasyon arıza 
çalışması gerçekleştirdi.
Gülşehir'e bağlı Eskiyaylacık köyünde su 
ve kanalizasyon arızası giderilerek, 20 
metre kanalizasyon hattı yenilendi.
Son olarak, Derinkuyu ilçesinin Özlüce 
köyünde kanalizasyon arızalarının 
giderildiği bildirildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de eğitim camiası güçlü adımlarla ilerliyor
Nevşehir'in ilçelerinde 2024-2025 eğitim öğretim döneminde yapılan ve 2025-2026 eğitim öğretim yılında
yapılacak olan çalışmaları genel hatları ile değerlendirmek ve istişarede bulunmak üzere toplantı yapıldı. 
Nevşehir Ölçme Değerlendirme Merkezi 
toplantı salonunda, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya Eğitim Müfettişleri Başkanı 
Hayrettin Tükel, ilçe milli eğitim müdürleri 
ve şube müdürleri katıldı.
İl Müdürü Yazıcı, öncelikle Milli Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in 
başkanlığında 81 ilin il milli eğitim 
müdürlerinin katılımıyla 12 Ağustos'ta 
gerçekleştirilen toplantıda alınan kararlar 
ve yürütülecek olan çalışmalara değinerek 
bilgi paylaşımında bulundu. 
Toplantıda, 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' 
ile ilgili eğitimler ve çalışmalar, Millî Eğitim 
Bakanlığı ve İl Millî Eğitim Müdürlüğünce 
uygulanan projeler ile yeni projelerin 
hazırlanması ve uygulanması, 
küçük/büyük onarım işlemlerinin takibi, 
TYP çalışanları ile ilgili iş ve işlemler, ders 
kitaplarının dağıtımı ve kullanımı, 
akademik başarının izlenmesi, ölçülmesi 
ve değerlendirilmesi, tasarruf tedbirleri ile 
ilgili yapılan çalışmalar, 'Aile Yılı' ile ilgili 
çalışmaların planlaması, orman yangınları 

ve farkındalık çalışmaları, paydaşlarla 
yapılacak etkinlikler ve süreç yönetimi, 
öğrencilerin çevreyi tanıması ve çevre 
bilincinin oluşturulması, zümre 
toplantıları, destekleme ve yetiştirme 
kursları, seçmeli dersler, proje okullarının 
yönetim ve eğitim süreçleri, rehberlik ve 
psikolojik danışmanlık hizmetleri, 
bağımlılıkla mücadele, 'Mesleki ve Teknik 
Eğitim Politika Belgesi' ile ilgili çalışmalar, 
Yapay zekanın etkileri ve yapılacak 
çalışmalar, öğretmenlerin velilerle 
doğrudan iletişim kurabilmesinin yanı sıra 
velilerin öğrencilerin not, devamsızlık ve 
sınav tarihi gibi bilgilerine anlık ulaşmasını 
sağlamak amacıyla hayata geçen "MEB-
BiP Öğretmen Bilgi Servisi" ile "Okul Veli 
Asistanı" platformlarının kullanımı, iletişim, 
eşgüdüm, kurum iklimi, kurum kültürü ve 
kurumsal vizyon gelişim süreçleri konuları 
hakkında da değerlendirme yapılarak birim 
amirleri tarafından birimler ve yapılan 
çalışmalar ile ilgili de bilgi paylaşımı 
yapıldı. 
Yazıcı, 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin 

vizyonu doğrultusunda öğrencilerin çağın 
gereklerine uygun eğitim imkanlarından 
yararlanması için fiziki alt yapıdan 
akademik başarıya kadar her alanda 
kapsamlı çalışmaların yürütüldüğünü ve 
yürütüleceğine değindi. 
Eğitim camiasının her alanda daha 

donanımlı bireyler yetiştirmek hedefi 
doğrultusunda kararlılıkla çalışmalarını 
sürdüreceğini belirten İl Müdürü Yazıcı, 
toplantıya katılan yöneticilere ve tüm 
eğitim camiasına, emekleri ve özverili 
çalışmaları için teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de kılıç ve demir sopalı kavga: 7 gözaltı

Olay, Hacı Rüştü Mahallesi Garaj Sokak 
üzerinde yaşandı. İnşaat işlerinde çalışan 
yabancı uyruklu 2 şahıs arasında henüz 
bilinmeyen nedenle çıkan tartışma bir 
anda kavgaya dönüştü. Kavgaya ailelerinin 
de karışmasıyla sokak savaş alanına 
döndü. Kılıç ve demir sopaların kullanıldığı 
kavgada 1 kişi yaralanırken, cadde 
üzerinde bulunan bazı araçlarda zarar 
gördü. İhbar üzerine olay yerine çok 
sayıda polis ekipleri sevk edildi. Kavgaya 
karışan taraflardan 7 kişi polis ekiplerince 
gözaltına alınırken, 2 kişinin yakalanması 
için çalışmalar devam ediyor. Ayrıca 

kavgada kullanılan 1 adet kılıç ve 2 adet 
demir boruya da el konuldu. Kavgaya 
karışan şahıslar emniyetteki işlemlerinin 
ardından adli makamlara sevk edildi. İHA

Nevşehir'de yabancı uyruklu şahısların karıştığı kavgada kılıç ve demir sopalar
havada uçuştu. Kavgada 1 kişi yaralanırken kavgaya karışan 7 kişi gözaltına alındı.

Ortak proje ve çalışmalar görüşüldü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Almanya temasları kapsamında 
Avrupa İşletme ve Teknoloji Üniversitesini ziyaret etti.

EVÜ Rektörü Aktekin'i kurumun NBerlin kampüsünde ağırlayan 
Avrupa İşletme ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Matthias 
Koch, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür etti.
Rektör Koch, üniversitenin kuruluş süreci, 
eğitim programları, uluslararası öğrenci 
profili ve iş dünyasıyla yürüttüğü iş birliği 
modelleri hakkında detaylı bilgiler aktardı.
Ayrıca, Berlin'de faaliyet gösteren ve 
Avrupa'nın en prestijli işletme okullarından 
biri olarak kabul edilen Avrupa İşletme ve 
Teknoloji Üniversitesinin, 25 önde gelen 
uluslararası şirketin girişimiyle 
kurulduğunu ve yalnızca yönetim 
alanında lisansüstü düzeyde eğitim 

verdiğini vurguladı.
Misafirperverliği için Prof. Matthias Koch'a 
teşekkür eden Rektör Aktekin, NEVÜ'nün 
sahip olduğu modern eğitim ve araştırma 
altyapısına, teknoloji odaklı 
laboratuvarlara, güçlü akademik kadroya 
ve uluslararasılaşma vizyonuna değindi.
Aktekin, üniversitenin akademik 
başarılarını ve öğrencilere sunduğu geniş 
imkanları paylaşarak, iki kurum arasında 
olası iş birliği alanları, ortak akademik 
programlar ve öğretim üyesi ile öğrenci 
değişim programlarına açık olduklarını 
ifade etti.
Ziyarette iki kurum arasında 
yürütülebilecek ortak proje ve çalışmalar 
ele alındı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de av sezonu başlıyor
Tarım ve Orman Bakanlığı Merkez Av Komisyonunun 2025-2026 dönemine
ilişkin kararları, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

erkez Av Komisyonunun aldığı Mkarar, 6 Temmuz 2025 tarihli 
Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, yaban hayvanlarının 
biyolojik gelişimlerinde iklimsel olarak 
oluşan bölgesel farklılıklar dikkate 
alınarak avlanma bölgeleri, türler, 
avlanma süreleri ve limitleri belirlendi.
Bıldırcın, üveyik, alakarga, küçük karga, 
ekinkargası, leşkargası, karabatak, 
saksağan, yaban domuzu ve çakal avı 
23 Ağustos'ta başlayacak.
Alınan karar uyarınca çarşamba, 
cumartesi, pazar ve resmi tatillerde 
(idari tatiller de dahil) av yapılabilecek. 
Yaban domuzu ve 1. grup kuşlar ile 3. 
grup kuşların avı ilave olarak salı günü 
de yapılabilecek.

Avcıların avlanma hakkını elde 
edebilmeleri için Avcılık Belgesi almaları 
ve belirlenen avlanma izin ücretini İl 
Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 
Müdürlüklerinin döner sermaye 
işletmesine ait hesaplarına yatırmaları 
gerekiyor. Avcılar, Avlak Yönetim Bilgi 
Sisteminden (AVBİS), Avcı Avlakta Mobil 
Uygulamasından (AVA) ve 0850 888 06 
06 numaralı çağrı merkezinden gerekli 
izni aldıktan sonra, genel ve devlet 
avlaklarda avlanabilecek.
Ayrıca avcıların Merkez Av 
Komisyonunun Resmî Gazete'de 
yayımlanan 24 sayılı kararında yer alan 
diğer avlanma esas ve usullerine 
uymaları zorunlu bulunuyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de ruhsatsız tüfek
bulunduran kişi yakalandı

l Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 

İMüdürlüğü ekipleri, Alacaşar yolunda 
uygulama yaptı. Uygulama 

noktasında durdurulan bir araçta yapılan 
aramada, 2 ruhsatsız av tüfeği ile 25 fişek 

ele geçirildi. Araç sürücüsü K.Ş. (23) 
hakkında "6136 sayılı Ateşli Silahlar ve 
Bıçaklar ile Diğer Aletler Hakkında 
Kanun"a muhalefet suçundan adli işlem 
başlatıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de aracında 2 ruhsatsız av tüfeği ile 25 fişek 
ele geçirilen sürücü hakkında adli işlem başlatıldı.
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Nevşehir'in rehberleri tüm Türkiye'ye örnek olacak
ERO Başkanı Özay Onur, doğal Nafetler, depremler ve yangınların 
yaşandığı Türkiye'de sorumluluk 

bilinciyle hareket ettiklerini belirtti.
Bu kapsamda AFAD İl Müdürlüğü ile 
protokol yapacaklarını ifade eden Onur, 
“malumunuz ülkemizde doğal afetler, 
depremler, yangın felaketleri devam 
ediyor. İşte bunun sorumluluk bilinciyle 
odamız bünyesinde AFAD İl 
Müdürlüğümüzle beraber bir protokol 
gerçekleştireceğiz. Nevşehir rehberleri 
olarak bu sorumluluğu almak isteyen 
arkadaşlarımızın gönüllü olarak kayıt 
yaptırmalarını istiyoruz. Kayıtlarımızı 
aldıktan sonra bizim turlarımızın yoğun 
olmadığı dönemlerde gerekli eğitim 
çalışmaları yapılacak ve tüm Türkiye'ye 

Nevşehir Rehberler Odası'nın rehberlerinin 
ne kadar sorumluluk bilincine sahip 
olduğunu beraber göstereceğiz.” dedi.
Başkan Onur, oluşturulacak ekiple 
yapılacak çalışmaların sadece 
Nevşehir'deki değil, tüm Türkiye'deki turist 
rehberlerine örnek olacağına inandıklarını 
kaydetti.
Ayrıca Onur, Nevşehir AFAD Müdürlüğü ile 
NERO arasında yapılacak iş birliği 
kapsamında afet ve acil durumlarda 
toplumun daha dirençli hale gelmesi için 
ihtiyaç duyulan  “AFAD Gönüllüleri” eğitim 
programı için gönüllü olan üyelerin isim 
bildirmeleri gerektiğini söyleyerek, eğitim 
programı için bilgilendirmenin ileri bir 
tarihte yapılacağını bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) ile Nevşehir Afet ve Acil Durum (AFAD) İl Müdürlüğü arasında iş birliği protokolü yapılacak.

Nevşehir Belediye Meclisi olağanüstü toplandı
Nevşehir Belediye Meclisi gündem başlıklarını 
görüşmek ve karara bağlamak üzere Rasim Arı 
Başkanlığında olağanüstü toplandı. 

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediye Meclisi, 5393 
sayılı Belediye Kanunun 20. Maddesi 

gereği, gündem maddelerini görüşüp, 
karara bağlamak üzere Belediye Meclis 
Toplantı Salonunda bir araya geldi. 
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
meclis üyeleri ile birlikte Belediye Başkan 
Yardımcıları İbrahim Yüzer, Ahmet Çöler, 
Hasan İler Veli Kırşehirli katıldı.
Toplantının açılışında meclis üyelerini 

selamlayan Belediye Başkanı Rasim Arı, 
“Meclis gündemi adına alacağımız 
kararların şehrimiz, memleketimiz ve 
ülkemiz adına hayırlı olmasını temenni 
ediyor, hepinize çalışmalarınızda başarılar 
diliyorum” dedi. Olağanüstü toplanan 
Belediye Meclisi gündeminde; İmar 
Komisyon Raporunun Görüşülmesi ve 
Yeni Sanayi Alanında Bulunan 
Belediyemize Ait Bazı Taşınmazların 
Devrinin Görüşülmesi konuları istişare 
edilerek karara bağlandı. BÜLTEN

Kapadokya turizminin sorunları ve çözümleri görüşüldü
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) 
Turizm Komitesi, Kapadokya bölgesindeki turizm 
sektörünü değerlendirmek üzere bir araya geldi.

oplantı, NESİAD Turizm Komitesi TBaşkanı Murat Yavuz'un 
başkanlığında ve Sedat Doğan'ın ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Düzenlenen toplantıya komite üyeleri ve 
yönetim kurulu üyelerinden NESİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, 
Başkan Yardımcıları Mehmet Kahraman ve 
Ömer Özaltın, Genel Sekreter Samet Kafalı, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Kahveci, 
Yılmaz Özaltın, Hurşit Şimşek, Furkan 
Kalfaoğlu, Numan Atak, Yasin İnce, Talha 

Uluer, Mehmet Erdoğan ve Cem Küsmez 
katıldı. Görüşmelerde, komite tarafından 
hazırlanan “Turizm Raporu” ele alındı. 
Rapor bölgedeki güncel sorunlar, çözüm 
önerileri, hizmet kalitesinin artırılması, 
turizm çeşitliliğinin geliştirilmesi ve 
Kapadokya'nın tanıtımına yönelik öneriler 
gibi başlıkları içerdi. Katılımcılar, bu 
konular üzerinde fikir alışverişinde 
bulunarak sektörün geleceği için 
atılabilecek adımları değerlendirdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp'te Yaz Kur'an kursları sona erdi
Ürgüp Müftülüğü tarafından ilçede açılan yaz Kur'an
kursları düzenlenen etkinlik ve törenlerle sona erdi.

"Yazımda Kur'an var", "Her yaz yeni bir 
heyecan, cami, çocuk ve Kur'an" 
temaları ile 30 Haziran tarihi ile 
başlayan cami ve Kur'an kurslarında 
sosyal, kültürel ve sportif çeşitli 
etkinlikler düzenlendi.
Tek dönem halinde yedi haftalık kurs 
süresince, çocukların hem manevi 
gelişimlerine hem de sosyal yönlerinin 
güçlendirilmesine yönelik çalışmalar 
yapıldı.
Her sene okulların yaz tatiline 
girmesiyle başlayan yaz Kur'an 
kurslarında Ürgüp genelinde bu yıl 1294 
öğrenci Kur'an- Kerim ve temel dini 
bilgiler eğitimi gördü.

Yaz Kur'an kursları düzenlenen etkinlik 
ve törenlerle sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehir Belediyesinden su tasarrufu çağrısı

Nevşehir Belediyesi tarafından 
modern sulama sistemlerinin 
yaygınlaştırılması, sulamada 

otomasyon çalışmaları, atık suların geri 
kazanılarak kullanıma sunulması başta 
olmak üzere su kaynaklarından en verimli 
şekilde faydalanılması ve israfın önlenmesi 
konularında çalışmalar yürütülerek 
vatandaşlara çağrı yapıldı.
Su kaynaklarının verimli kullanılması 
gelecek nesillerin su problemi 
yaşamaması adına önemli görevler 
düşerken evde, okulda, iş yerlerinde ya da 
hayatın her alanında suyu bilinçli ve 
kontrollü şekilde kullanılması gerekliliği ile 
ilgili açıklama yapıldı.
“SADECE İHTİYACINIZ OLDUĞUNDA 
SİFONU KULLANIN”
Kapalıyken su sızdıran muslukların tamir 
ettirilmesi gerektiğini belirten Nevşehir 
Belediyesi şu şekilde tavsiyelerde bulundu, 
“Duş ve musluk başlıklarında tasarruflu su 
akıtan musluk başlıklarını kullanın. 
Dişlerinizi fırçalarken, elinizi / yüzünüzü 
yıkarken ya da tıraş olurken musluğu 
kapatın. Sadece ihtiyacınız olduğunda 
sifonu kullanın ve rezervuar için önlem 
alın. Tuvalet rezervuarlarını tuvalet ihtiyacı 
dışında çöp atma yeri olarak kullanmayın, 
bu hem gereksiz yere sifonu çekip su 
harcamanıza neden olur hem de suların 
arıtma maliyetini artırır.  Çöpleri çöp 
kutusuna atın. Kirlenen çamaşırları ya da 
bulaşıkları makinede yıkayın.”
DUŞ SÜRESİ KISALTARAK CİDDİ SU 
TASARRUFU YAPILABİLİR
“Çamaşır ve bulaşık makinelerini tam 
dolduğunda çalıştırın. Su kullanan ve 
elektrik harcayan tüm teknolojilerde su ve 
enerji tasarruflu teknolojileri tercih edin. 
Duş sürenizi kısaltarak ciddi su tasarrufu 
yapabileceğinizi unutmayın. Duşta ya da 
mutfakta suyun ısınmasını beklerken akan 
suyu ve meyve, sebze yıkadığınız suyu bir 
kapta biriktirin. Biriken bu suyu tuvalette, 
balkon yıkamasında, çiçekleri ve bahçeyi 
sularken kullanın. Yemeklerinizi mümkün 
mertebe kapağı kapalı tencerelerde 
pişirmeye özen gösterin, bu sayede hem 
buharlaşma ile su kaybını azaltır hem de 
daha kısa sürede pişirdiğiniz için enerjiden 
tasarruf sağlarsınız. Çay ve sıcak su gibi 
sıcak tüketilen sıvı gıdaları kaynadıktan 
sonra termos gibi sıcaklık ve buharlaşma 
kayıplarını önleyen kaplara alın. Altı yanık 
halde kaynamaya devam eden su veya 
çay sürekli buharlaşacağından, 
kaynadıktan sonra termosa aldığınızda 
üzerine sürekli su ilave etmek zorunda 
kalmaz ve daha az su ve enerji 
tüketirsiniz.”
“DOĞADA ÇÖZÜLEBİLEN EKOLOJİK 
ÜRÜNLER KULLANIN.”
Su varlıklarında kirliliğe, su kalitesinin 

bozulmasına sebep olan kimyasal ürünler 
yerine, doğada çözülebilen ekolojik 
ürünler kullanın. Ekolojik ürün olarak; 
sirke, karbonat, sabun gibi doğal 
malzemelerden çevre dostu deterjanlar 
yapın ya da yapılmış olanları tercih edin. 
Plastik atıklarınızı azaltın. Özellikle market 
ve pazar alışverişlerinde daha ekolojik 
olan bez veya file çantaları tercih edin. 
Tek kullanımlık plastik şişeler kullanmak 
yerine, su mataranızı ve termoslarınızı 
yanınızda taşıyın. Atıklarınızı çöpe değil, 
ayrıştırarak geri dönüşüm kutularına atın. 
Atık pilleri, özel toplama yerlerine atın. 
Atık yağları lavaboya dökerek su 
kaynaklarını kirletmek yerine ayrı bir kapta 
biriktirerek atık yağ toplama merkezlerine 
götürün. Kullanılmayan ilaçları atık ilaç 
toplama noktalarına teslim edin. Sulara ya 
da rezervuarlara atılan tüm kimyasallar 
alıcı ortama ulaştıklarında su varlıklarında 
bozulmalara sebep olur.”
“BİTKİLERİNİZİ SULAMAK İÇİN 
YAĞMUR SUYU BİRİKTİRİN”
“Bahçeniz varsa bitkileri sabah veya 
akşam saatlerinde sulayın. Bahçenizi, 
bitkilerinizi sulamak için yağmur suyu 
biriktirin. Araç ve halı yıkama gibi çok su 
tüketen temizlikleri oto yıkama ve halı 
yıkama gibi merkezlerde yaptırın. 
Kullandığınız ya da satın aldığınız 
ürünlerin üretimi aşamasında yüksek 
miktarda su kullanıldığını düşünerek, 
ihtiyacınız yoksa ve gerekmedikçe 
alışveriş yapmayın. Organik sertifikası olan 
pamuklu ürünleri tercih edin. Pamuk 
üretimi de yoğun su tüketimine sebep 
olacağından kıyafetlerinizi uzun süre 
kullanın. Kıyafet tüketim ve alışverişlerinizi 
azaltın, ihtiyacınız dışında kıyafet almayın 
ve yırtılan veya sökülen kıyafetlerinizi 
onarın. Kısa süreli giydiğiniz tüm 
kıyafetleri hemen makineye atmayın. 
Kirlenmemiş ve sadece bir iki saat 
havalandırma ile tekrar giyilebilecek olan 
kıyafetlerinizi havalandırmayı deneyin. Su 
ve elektrik faturalarınızı gözetim altında 
tutun, artan dönemlerde nedenlerini 
bulup daha az tüketmenin çarelerini 
arayın. Kullanım miktarınız düştüğünde 
başarınızın keyfini çıkarın. Yoğun nüfuslu 
sahillerde güneş koruyucu kimyasallar 
sürülerek denize girildiğinde kıyı sularında 
kimyasal kirliliğe yol açmaktadır. Aşırı 
sıcaklarda deniz girmek yerine daha 
uygun saatleri tercih edin ve güneş 
koruyucu kremler yerine güneş koruyucu 
kıyafetleri tercih edin, doğa dostu kremler 
kullanmaya çalışın.”
“SU İLE İLGİLİ BELGESELLERİ İZLEYİN”
“Ciddi miktarda su tüketilerek üretilen 
hayvansal besinleri daha az tüketmeye 
çalışın. Su ile ilgili belgeselleri izleyin ve 
yakın çevrelerinizle paylaşın. Ormanlar ve 

toprak, tatlı su varlıklarını üreten ve doğal 
olarak depolayan alanlardır; bu alanları 
korumak için fidan dikin. Su varlıkları ve 
diğer doğal varlıkların korunması 
konusunda çalışan sivil toplum 
kuruluşlarını takip edin ve destekleyin. 

Yaşadığınız yerdeki su varlıklarını ve 
bunları tehdit eden faktörleri öğrenerek 
gerekli önlemleri almaları için ilgili 
kurumları göreve çağırın. Tüm bunları 
alışkanlık haline getirin ve hem suyu hem 
de doğayı koruyun.” HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi vatandaşlara, “Su kaynaklarını verimli kullanalım” çağrısında bulundu.

3 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
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İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1256478
1- İdaren�n
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2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 03.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı 
Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 3 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 3 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Tıbb� Sarf Deposu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�   : Nevşeh�r Devlet Hastanes�, talep ett�ğ� 
     m�ktarlardak� s�par�şler peyderpey tebl�ğ 
     tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün �çer�s�nde tesl�m 
     ed�lecek olup 31.12.2026 tar�h�n� geçmeyecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalanmasına müteak�p 
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Ürünün p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
BAYİLİK
UBB BARKOD
ÜTS
ÜTS KAYIT GEREKTİRMEYEN ÜRÜNLER
Yetk�l� Kurum ve Kuruluşlara Kayıt B�lg�ler�
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık 
olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler leh�ne % 
15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR

Basın: 2278747 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 
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Nevşehir Belediyespor BAL için resmi başvuru yaptı
Nevşehir Belediyespor, 2025-2026 sezonunda Bölgesel Amatör
Lig'de (BAL) mücadele etmek için gerekli resmi başvuruyu yaptı.

evşehir Belediyespor, 2025-2026 NBAL'da mücadele etmek için 
gerekli resmi başvuruyu yaptı. 

Kulüp AS Başkanı Caner Demir, lige katılım 
ücretinin yatırıldığını ve başvuru 
evraklarının Türkiye Futbol 
Federasyonu'na (TFF) gönderildiğini 
açıkladı.
Demir, yaptığı açıklamada yeni sezon 

öncesi güçlü bir kadro kurmayı 
hedeflediklerini ve şampiyonluk 
parolasıyla yola çıkacaklarını belirtti. 
Başarılı bir sezon geçirmek istediklerini 
vurgulayan Demir, teknik heyet ve transfer 
çalışmalarının titizlikle sürdürüldüğünü 
ifade etti.
AS Başkan Demir ayrıca sezon öncesinde 
kulüp ismini değiştirmeyi planladıklarını da 

duyurdu. İsim değişikliğiyle birlikte 
kulübün kurumsal kimliğini güçlendirmek 
istediklerini belirten Demir, bu sürecin 
önümüzdeki günlerde netleşeceğini 
söyledi. Nevşehir Belediyespor, BAL'da 
mücadele edecek kadrosunu ve yeni 
sezon hedeflerini önümüzdeki haftalarda 
kamuoyuyla paylaşacak.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Geçmiş dönem takım yönetimini 
eleştiren Meterisliler Taraftar 
Grubu, yönetimin el değiştirecek 

olmasını Nevşehir Belediyespor'un 
düşman işgalinden kurtuluşu olarak 
nitelendirdi. 
Meterisliler Taraftar Grubu tarafından 
yapılan paylaşımda şu ifadelere yer verildi:
“Nevşehirspor, tarihinde görmediği rezilliği 
yemediği farkı bu paslı, çürümüş, 
oksitlenmiş demir döneminde gördü. 
Zaten bunlarında amacı takım üstünden 
rant ve reklam yapmaktır. Rant kısmını 
bilemiyoruz belki yeni yönetim kulüp 
defterine bakar gerekli açıklamayı yapar 
40 milyonu nereye harcadıklarını 
kamuoyuyla paylaşır. Ancak reklam 
konusunda istediklerini aldıklarına eminiz. 
Bugün çarşıda herhangi bir 10 kişiye 
bunlar hakkında ne düşündüğünü sorsan 
hepsi de iyi şeyler düşünmediğini söyler. 
Buda bir reklam çeşidi :) Reklamın iyisi 
kötüsü olmaz ancak kaybettiğin itibarın ne 

olacak? Parayı her türlü kazanırsın hileyle 
hurdayla da olsa. Ya İTİBAR! O parayla 
satılmıyor ki alasın...
Hala 3 puanda aldık da ligde tuttuk 
safsatalarını anlatıyorlardır muhtemelen. 
Takımı kulüp tarihinde ilk defa 
düşürdüklerini, gelenden gidenden 5'er 
10'ar tane yediklerini ve buna rağmen hala 
YÜZSÜZ VE ONURSUZCA çıkıp 
konuşabilmelerini çokta garipsemiyoruz. 
Çünkü mal belli ! Bu yüzden 
NEVŞEHİRSPORUN DÜŞMAN İŞGALİNDEN 
KURTULUŞUNU kutluyoruz. Ancak, 
düşman böyle bir yönetim sergilerdi...
Cumartesi günü kongreye gidilecek ve 
kangren olan parmak kesilecek. Bundan 
sonra gelecek olan yönetimler bu paslı 
demirleri iyi öğrensin ve yaptıkları 
(yapamadıkları) yöneticiliği yapmasın.
BİR KAÇ CÜMLEDE NEVŞEHİRSPOR 
TARAFTARINA
Biliyoruz birçoğunuz bu kokuşmuş 
yönetime tepki olarak maçlara gelmediniz. 
Haklı olabilirsiniz ancak bundan sonra yeni 
seçilecek yönetimlerden bağımsız olarak 
hepimiz takımımıza sahip çıkmalıyız. Biz 
sahip çıkmazsak maalesef kulübün içinde 
istediği gibi at koşturanlar gelecek ve o 
eski güzel günler çok daha eskide kalacak 
ve yenileri asla gerçekleşmeyecektir. Bir 
toplulukta konusu açıldığında gözlerinin 
içi gülerek anlatılan o eski maçlardan 
anılarınız yok olup gidecek. Tekrar o güzel 
günlere dönmek için her zaman birlik olup 
takıma sahip çıkmalıyız.”

Meterisliler grubundan açıklama
Nevşehir Meterisliler Taraftar Grubu, 16 Ağustos Cumartesi günü yapılacak Nevşehir 
Belediyespor Kongresi'ne istinaden sosyal medya üzerinden açıklamada bulundu.

Nevşehir'de tenis heyecanı başlıyor
Nevşehir'de yapılacak olan “30 Ağustos Zafer Tenis 
Kupası” karşılaşmaları için başvurular başladı.

ürkiye Tenis Federasyonu Ttarafından düzenlenen 30 
Ağustos Zafer Tenis Kupası 

karşılaşmaları için başvuru kayıtları 
açıldı.
23 Ağustos Cumartesi günü başlayacak 
olan zafer turnuvası için 13 yaş üzeri 
herkes kayıt yaptırabilecek. 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) tenis kortlarında yapılacak 
turnuva, katılım sayısına göre 3 hafta 
sonu devam edecek.
Başvuruda bulunmak isteyen oyuncular 

20 Ağustos Çarşamba gününe kadar 
kayıt yaptırabilecek.
TURNUVA FORMATI
4 oyun kazanımlı 2 set üzerinden 
oynanacak. 40-40 durumunda karar 
puanı uygulanacak. 4-4 oyun eşitliği 
durumunda 7 sayılık tie-break 
oynanacak. Setlerde 1-1 eşitlik halinde 
10 sayılık maç tie-break oynatılacak. 
Müsabakalar Helix marka ITF onaylı 
tenis topları ile oynanacak. 
Karşılaşmalar eleme usulü yapılacak. 
HABER: HİLAL EKİCİ


